

SĄD

Postanowienie Sądu z dnia 7 maja 2014 r. – Evropaiki Dynamiki przeciwko Komisji

(Sprawa T-511/10) ⁽¹⁾

(Dostęp do dokumentów — Rozporządzenie (WE) nr 1049/2001 — Wnioski o kosztorys — Odmowa dostępu — Zastąpienie zaskarżonego aktu w toku postępowania — Niedostosowanie żądań stwierdzenia nieważności — Umorzenie postępowania)

(2014/C 329/14)

Język postępowania: angielski

Strony

Strona skarżąca: Evropaiki Dynamiki – Proigmena Systimata Tilepikoinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Ateny, Grecja) (przedstawiciele: N. Korogiannakis i M. Dermitzakis, adwokaci)

Strona pozwana: Komisja Europejska (przedstawiciele: P. Costa de Oliveira, E. Manhaeve i C. ten Dam, pełnomocnicy)

Przedmiot

Żądanie stwierdzenia nieważności decyzji Komisji Ares(2010)508190 z dnia 12 sierpnia 2010 r. w sprawie odmowy udzielenia dostępu do wniosków o kosztorys sporządzonych w ramach niektórych umów ramowych zarządzanych przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej.

Sentencja

- 1) Umarza się postępowanie w przedmiocie skargi.
- 2) Evropaiki Dynamiki – Proigmena Systimata Tilepikoinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE i Komisja Europejska pokrywają własne koszty.

⁽¹⁾ Dz.U. C 13 z 15.1.2011.

Postanowienie Sądu z dnia 4 lipca 2014 r. – Uspaskich przeciwko Parlamentowi

(Sprawa T-84/12) ⁽¹⁾

(Skarga o stwierdzenie nieważności i o odszkodowanie — Przywileje i immunitety — Członek Parlamentu Europejskiego — Decyzja o uchyleniu immunitetu — Ponowne rozpatrzenie — Decyzja o odmowie udzielenia zgody na skorzystanie z immunitetu — Niedopuszczalność — Oczywista niedopuszczalność)

(2014/C 329/15)

Język postępowania: litewski

Strony

Strona skarżąca: Viktor Uspaskich (Kėdainiai, Litwa) (przedstawiciel: adwokat A. Raišutis)

Strona pozwana: Parlament Europejski (przedstawiciele: N. Lorenz, M. Windisch i L. Mašalaitė-Chouteau, pełnomocnicy)

Interwenient popierający stronę pozwaną: Republika Litewska (przedstawiciele: D. Kriaučiūnas i V. Balčiūnaitė, pełnomocnicy)

Przedmiot

Żądanie stwierdzenia nieważności decyzji Parlamentu z dnia 1 grudnia 2011 r. w przedmiocie odmowy udzielenia zgody na skorzystanie przez skarżącego z immunitetu parlamentarnego i oddalenia jego wniosku o ponowne rozpatrzenie decyzji dotyczącej uchylecia immunitetu oraz żądanie wypłaty odszkodowania.

Sentencja

- 1) Skarga zostaje odrzucona jako w części oczywiście niedopuszczalna, a w części niedopuszczalna.
- 2) Viktor Uspaskich pokrywa własne koszty oraz koszty poniesione przez Parlament Europejski.
- 3) Republika Litewska pokrywa własne koszty.

⁽¹⁾ Dz.U. C 126 z 28.4.2012.

Postanowienie Sądu z dnia 5 czerwca 2014 r. – Stanleybet Malta i Stanley International Betting przeciwko Komisji

(Sprawa T-416/13) ⁽¹⁾

(Skarga o stwierdzenie nieważności — Konkurencja — Eksploatacja urządzeń do wideoloterii — Udzielenie przez Grecję licencji wyłącznej — Decyzja o odrzuceniu skargi — Akt niezaskarżalny — Niedopuszczalność)

(2014/C 329/16)

Język postępowania: angielski

Strony

Strony skarżące: Stanleybet Malta Ltd (Valetta, Malta); oraz Stanley International Betting Ltd (Liverpool, Zjednoczone Królestwo) (przedstawiciele: R. A. Jacchia, I. Picciano, A. Terranova, F. Ferraro, G. Dellis, P. Kakouris i I. Koimitzoglou, adwokaci)

Strona pozwana: Komisja Europejska (przedstawiciele: F. Ronkes Agerbeek i R. Striani, pełnomocnicy, następnie F. Ronkes Agerbeek)

Przedmiot

Żądanie stwierdzenia nieważności decyzji zawartej w piśmie Komisji z dnia 10 czerwca 2013 r., w którym Komisja poinformowała strony skarżące o odrzuceniu przez nią ich skargi i zakończeniu postępowania w sprawie COMP/39.981, Stanleybet Group 2/OPAP.

Sentencja

- 1) Skarga zostaje odrzucona jako niedopuszczalna.
- 2) Umarza się postępowanie w zakresie dotyczącym wniosków o dopuszczenie do sprawy w charakterze interwenienta złożonych przez Republikę Grecką i Organismos Prognostikon Agonon Podosfairou AE (OPAP).
- 3) Stanleybet Malta Ltd i Stanley International Betting Ltd pokryją koszty własne, a także koszty poniesione przez Komisję Europejską.

⁽¹⁾ Dz.U. C 313 z 26.10.2013.